UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ Y TẾ

	Độc  lập - Tự  do - Hạnh  phúc

	Số:           /QĐ-SYT

	Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thu hồi Giấy phép hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Quyết định số 03/2024/QĐ-UBND ngày 16 tháng 01 năm 2024 của UBND tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế Quảng Ngãi;

Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Biên bản số 17/BB-TTK ngày 09/5/2025 của Tổ Thư ký thẩm định hồ sơ cấp, cấp lại Giấy phép hành nghề khám bệnh, chữa bệnh Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế Quảng Ngãi.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thu hồi Giấy phép hành nghề khám bệnh chữa bệnh số 000317/QNG-GPHN do Sở Y tế Quảng Ngãi cấp ngày 10/4/2025 của:

Bà THÁI THỊ HÒA, sinh ngày 13/10/1986.
CCCD số: 040186008367; Ngày cấp: 18/11/2024; Nơi cấp: Bộ Công an.
Lý do thu hồi: thay đổi thông tin "Nơi cấp" Căn cước công dân.
Điều 2. Bà Thái Thị Hòa không được sử dụng Giấy phép hành nghề khám bệnh, chữa bệnh số 000317/QNG-GPHN do Sở Y tế Quảng Ngãi cấp ngày 10/4/2025 dưới bất kỳ hình thức nào.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng chức năng thuộc Sở Y tế, Bà Thái Thị Hòa và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	    Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- GĐ, PGĐ Sở Y tế;

- Sở Y tế các tỉnh, thành phố;

- Website Sở Y tế;

    - Lưu: VT, NVY.
	 GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

PAGE
2